Comprehenditur quoque tota Lotharingia Domus Lo-  
domus, in qua viginti duo marcs, viuebant, an tharingia.  
tequam Dux, & Cardinale Giusius Bichij in-  
tercederent, & Cardinale Vaudemont paulo  
ante vita concederet: proinde superfluitas iunt  
nouend:cim, qui omnes eodem insigni vtun-  
tur, hoc est, Carolus Dux Lotharingiae, Fran-  
ciscus us Marchio Pontis, Carolus Epi copus Me-  
tensis eius fili: Dominus de Vaudemont nomi-  
ne Henricus, cuique fili: Emanuel Dux Mercuri-  
j, qui bellum gerit in Britannia ad usus Prin-  
cipem de Doubs: Carolus Comes de Salig-  
ny, Franciscus Marchio sciolini, Ludovicus,  
qui adolescentulus est, additurque Ecclesiae o-  
mnes ex Domo Vaad. mont S. qui tur Dux Gui-  
siae captiuus in ciuitate Tours: Dominus de Ia-  
nulla, Dominus de Cœufs, Ludovicus Ec-  
clesiasitica vita dignatus, Franciscus posthu-  
mu Dux Guisie patris sui, Carolus Dux Hu-  
menz, Henricus eius natu maior filius, & Ema-  
uel secundo genitu: Carolus Dux Humenæ,  
Claudius eques Humenæ, Dux de Beuf, cap ius  
factus B elij & Loccius de centus Dux de Nemo-  
uis, Marchio S. Sorlini eius Frater. Omnes hi Vi-  
nionem sequuntur.

Ex parte regis Nauar. sunt Principes Conden-  
sis bimus, Marchio de Conty, Caid, Vanlo-  
mus, Comes Scefflonius, Dux Montpensier,  
Principe Dumbisius si ius, omnes consal gu-  
nati Principes: Magnu Prior Caroli IX. natu: a  
lis filius, Dux Longauille, Comes S. Poli, Comes  
de Monleuier: Dux autem Nuerenensem eti  
Viniioni nequaquam adhæret, tamen quia valde  
Catholicus est, nunquam inter exercitus Regis  
Nauarri visus est: tamen n. fecit, quod va-  
quum aduersatus fuerit, sed tantum operam ede-  
diff: vi se declararet Catholicum.

E præcipu s Coronæ Officialibus, & admi-  
nistris, cuiusmodi sunt sex Francia Marschallis,  
hos est, Dominus Memotansius Gubonat  
Languedoccie, Dominus de Ioulofa, Dux de  
Raitz, Dominus de Biron, Dom nus de Mati-  
guon, Dominus de Aulimont, quatuor stant à  
patibus regis Nauarri. Vnus tantum fuit V-  
nioni, qui Dux de Ioulofa, Dux autem Raitz mor-  
bo gaullismo correptus domum repetit, ma-  
x mo animi sui mortore, quod hisce temporibus  
virtutem suam, ingenioque sui alacritatem exer-  
cere nequeat.

Amiralus Francie: Quo munere post obi-  
tum Dux Ioulofa Dux Epernonij honestatus  
fuit, qui deinde illud concessit Domino de Val-  
leta fratre suo Gubonatore Prouincie: hic  
pro Rege Nauarri armis gerit: et si dignitas  
haec dilputatione non caret, cum Henricus Rex  
illam Dominum de Beauze Nangy concellerat,